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Balder avtalar om köp av aktier i Collector 
 
Balder har den 1 juli avtalat om att förvärva 35 % av aktierna i Collector AB. Förvärvet 
är villkorat av godkännande från Finansinspektionen. Balder kommer att tillträda 
aktierna efter det att Finansinspektionen lämnat sitt godkännande. 
 
Förutsatt att transaktionen genomförs så blir Balder största ägare. Övriga större ägare 
är grundare och ledning, Provobis, Ernströmgruppen, Björn Savén och Claes Kinell. 
 
Collector är ett framgångsrikt och snabbväxande finansbolag, under tillsyn av 
Finansinspektionen. Bolaget grundades 1999 och har sitt huvudkontor i Göteborg med 
verksamhet i hela Norden, Tyskland, Österrike och Holland. Collectors affärsidé är att 
erbjuda kreativa, kundanpassade och effektiva finansiella tjänster. Den stora satsningen 
2011 är PayPort, en betalnings- och kreditplattform för e-handel.  Bolaget har sedan 
tidigare en stor factoringverksamhet, utlåning, kredithantering och inlåning från 
allmänheten och har ca 160 anställda med en balansomslutning på ca 2,5 miljarder. 
Bolaget omsatte 455 Mkr under 2010 med ett resultat före skatt om ca 125 Mkr. 
Målsättningen för 2011 är att omsättningen skall växa med minst 25 % organiskt och att 
resultatet före skatt skall uppgå till minst 150 Mkr. 
 
”Vi är väldigt glada över att få möjligheten att köpa in oss i ett så välskött och 
framgångsrikt företag. Medarbetarna hos Collector kännetecknas av glöd, engagemang 
och drivkraft, vilket har varit en viktig del av framgången hittills. Collector har en mycket 
god lönsamhet och kommer att ingå i Balders finansiella placeringar ”, säger Balders 
VD Erik Selin. 
 
”För Collector är det ett nöje att få en ny huvudägare som delar vår syn på framgångsrik 
tillväxt. Vi sätter stort värde på aktiva ägare som förstår vår företagskultur och vill värna 
om den framgång som utvecklas i en entreprenörsdriven verksamhet”, säger Collectors 
VD Lena Apler.             
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta 
VD Erik Selin, telefon 0706-07 47 90 eller 
Ekonomidirektör Magnus Björndahl, 0735-58 29 29 
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Ovanstående information är sådan som Fastighets AB Balder (publ) ska offentliggöra enligt 

lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. 

Informationen lämnades för offentliggörande kl 15.30 den 1 juli 2011. 


